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آفساید

احتمال بازگشت دوباره 
صیادمنش به اوکراین

رسانه های ترکیه هفته گذشته از اتمام قــرارداد 
پوش  ملی  مهاجم  صیادمنش  اللهیار  قرضی 
فنرباغچه با زوریای اوکراین خبر دادند اما طبق 
آخرین گزارش ها مذاکرات بین زوریا و فنرباغچه 
ادامه دارد. باشگاه اوکراینی گزینه خرید دایمی 
را مطرح نکرده و همچنان به دنبال حفظ بازیکن 
ایرانی به صورت قرضی است. مهاجم جوان ایرانی 
ــرارداد دارد.بدین  تا سال 2024 با فنرباغچه ق
ترتیب با این خبر احتمال دارد دوباره صیادمنش 

به صورت قرضی به زوریا برگردد.

پنجره نقل و انتقالات تراکتور 
بسته شد

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، طبق 
نامه ارسالی از سوی فیفا به دلیل شکایت حمزاوی 
اوکاچا بازیکن الجزایری سابق تراکتور، پنجره نقل 
و انتقالات این باشگاه بسته شد. حمزاوی در نقل و 
انتقالات نیم فصل سال گذشته از تراکتور جدا شد.

سرخابی بهمن ماه در بورس
رئیس سازمان خصوصی سازی از ورود دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس به بورس در بهمن ماه خبر 
داد. حسین قربان زاده با اشاره به ارزش نمادهای 
استقلال و پرسپولیس گفت: نماد دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس فروردین امسال ارزش 
گذاری شدند؛ پرسپولیس 1800 میلیارد تومان 
و استقلال 1600 میلیارد تومان توسط شش 
نفر کارشناس رسمی دادگستری )برند، راه و 

ساختمان و...( ارزش گذاری شدند.

زنیت به دنبال به هم زدن توافق 
آزمون با لیون

باشگاه زنیت روسیه به دلیل درآمدزایی بیشتر 
می خواهد توافق ستاره ایرانی را با باشگاه لیون 
به هم بزند. زمزمه های تحرک باشگاه متمول 
نیوکاسل انگلیس به ریاست آل سعود برای جذب 
سردار آزمون ستاره ایرانی زنیت شنیده می شود. 
در جدیدترین خبر سایت »اسپورت دیلی« روسیه 
اعــلام کرد باشگاه زنیت با وجــود توافق نهایی 
ســردار آزمــون با باشگاه لیون، نمی خواهد این 
بازیکن ایرانی اش را به قیمت پایین از دست بدهد.

امروز قرعه کشی یک هشتم جام حذفی
به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مراسم قرعه 
ــادواره آزادســازی  کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی )ی
خرمشهر( فصل 1400-1401 امروز)دوشنبه( ساعت 1۳ 
در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار می شود. تیم های 
نفت  مـــازنـــدران،  نساجی  ــاد،  ــرم آب خ خیبر  اراک،  آلومینیوم 
مسجدسلیمان، پیکان تهران، ذوب آهن اصفهان، مس کرمان، 
گل گهر سیرجان، فولاد خوزستان، استقلال، سپاهان، خلیج 
فارس ماهشهر، پدیده مشهد، مس رفسنجان، صنعت نفت آبادان 
و پرسپولیس تیم هایی هستند که به مرحله یک هشتم نهایی صعود 
کرده اند.در این مرحله احتمال رویارویی تیم های لیگ برتری هم 

وجود دارد و باید منتظر قرعه های جذابی بود.

دبیر از بنا برنامه المپیکی خواست

ائتلاف علیه آقای خاص جواب نداد
گروه ورزش/ با وجود هجمه های عجیب و 
غریب شاگردان اسبق علیه آقای خاص اما 
رئیس فدراسیون گوش شکسته ها از محمد 
بنا برای المپیک برنامه خواست! آن هم در 
شرایطی که قاسم رضایی، طلایی اسبق 
کشتی فرنگی ایران در چند دوره المپیک به 
تازگی انتقادات تند وتیزی علیه بنا در صفحه 
اینستاگرامش مطرح و بنا را محکوم به رعایت 
چرخه انتخابی کــرده اســت. رضایی حتی 
دلیل اصلی تغییر تابعیت علی ارسلان و رفتن 
او به صربستان را بی توجهی کادر فنی کشتی 
فرنگی ایــران دانست. او در آخرین هجمه 
خود علیه بنا، از سیستم حاکم بر تیم ملی 
کشتی فرنگی و تصمیمات سرمربی به شدت 
گله کرد و مدعی شد بنا برای کشتی گیران 
سقف تعیین می کند و هرکسی استعداد 
بیشتری نشان دهد، توسط آقای خاص حذف 
می شود! تیغ تند انتقادات رضایی در آخر، 
حمید سوریان را هم نشانه گرفت تا خطاب به 

او بگوید که بهره برده 
گلخانه ای  سیستم 
ــوده و نباید هم  بنا ب
مقابل او بایستد. این 
درحـــالـــی اســـت که 
رضــایــی پیشتر و در 
اولین انتقاداتش از 
ــاص، حمید  ــای خ آق
ســوریــان را بهترین 

گزینه برای جانشینی او دانسته بود اما وقتی 
سوریان را پشت بنا دیــد، تصمیم گرفت او 
را هم از لبه تیغ بگذراند. در ائتلاف شاگرد 
دیگر  بلکه  نبود  تنها  رضایی  استاد،  علیه 
شاگردان قدیمی بنا از جمله سعید عبدولی 
و امید نوروزی هم علیه او موضع گرفتند و در 
صفحات اینستاگرام خود به بنا تاختند. با تمام 
هجمه ها اما علیرضا دبیر رئیس فدراسیون، 
با اقدام دیروزش نشان داد به جز محمد بنا، 
گزینه دیگری برای سپردن هدایت تیم ملی 
کشتی فرنگی ندارد. رئیس جوان در جلسه 
دیــروزش با بنا از او خواست برای المپیک 
2024 برنامه ارائه کند. در ابتدای این جلسه 
برنامه مسابقات قهرمانی کشور،  انتخابی تیم 
ملی، جام تختی، قهرمانی آسیا- مغولستان، 
رقابت های جهانی صربستان و بازی های 
آسیایی هانگژو توسط بنا به صــورت کامل 
تشریح و رئیس فدراسیون جویای برنامه ریزی 

بنا و کادر فنی برای المپیک پاریس شد.

سوژه

قهرمانی روشندلان خراسانی در شنای ایران

مسابقات قهرمانی شنای نابینایان و کم بینایان مردان کشور با قهرمانی 
خراسان رضوی برگزار شد. این رقابت ها با حضور 1۳0 ورزشکار از 9 
استان  در استخر شهید حججی مشهد برگزار شد که شناگران در دو 
رده سنی جوانان و بزرگ سالان  در هفت ماده انفرادی و دو ماده تیمی به 
رقابت پرداختند. در پایان این رقابت ها در بخش تیمی، خراسان رضوی 
قهرمان شد و تهران و اصفهان نیز به ترتیب دوم و سوم شدند و در مجموع 
شناگران نابینای خراسان رضوی، تهران و اصفهان هم بیشترین نشان 
ها را کسب کردند. این در حالی است که قرار بود رقابت های قهرمانی 
شنای بانوان نابینا و کم بینای کشور نیز هفته آینده در مشهد برگزار شود 

که به علت شرایط کرونایی به زمان دیگری موکول شد.

 اولین جشنواره فرهنگی ورزشی رضوی 
در مشهد

مدیر عامل تربیت بدنی بنیاد کرامت آستان قدس رضوی از برگزاری 
اولین جشنواره فرهنگی ورزشی رضوی با محوریت ورزش روستایی و 
بازی های بومی محلی در مشهد خبر داد و گفت: این مسابقات ویژه رده 
های سنی نونهالان و نوجوانان حاشیه شهرها و مناطق کم برخوردار 
سراسر کشور است که در رشته های مختلف ورزشــی به خصوص 
حول محور بازی های بومی- محلی به رقابت می پردازند.تاج فیروز با 
بیان این که مرحله نهایی این مسابقات سال آینده همزمان با ایام دهه 
کرامت در مجموعه تربیت بدنی آستان قدس رضوی برگزار خواهد شد، 
افزود: سعی کرده ایم این مسابقات با محوریت بازی های بومی- محلی 
همچون هفت سنگ انفرادی، لی لی مرحله ای، دال پلان، طناب زنی و 
غیره باشد. همچنین رقابت هایی در رشته های تیمی همچون والیبال، 
فوتسال و دارت که اقبال بیشتری دارد هم برگزار خواهد شد. وی با 
بیان این که جشنواره فرهنگی ورزشی رضوی با هدف ایجاد نشاط 
اجتماعی در مناطق محروم شهرها و احیای فرهنگ رضوی انجام می 
شود، اظهار کرد: در نظر داریم این  نشاط اجتماعی یک هفته ای نباشد 
و مسابقات به صورت مداوم در طول سال انجام شود که در نهایت مرحله 

نهایی آن به صورت متمرکز در مشهد برگزار می شود.

اخبار

گروه ورزش/   یکی از معضلات بزرگ پرسپولیس در سال های اخیر بدهی های 
داخلی و خارجی این باشگاه بوده است. در این سال ها خیلی از شاکیان پرسپولیس 
توانستند با در دست داشتن حکم فیفا منجر به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی 
این باشگاه شوند. چندی پیش پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس در ابتدای فصل 
با شکایت برانکو بسته شد که با پرداخت طلب برانکو آن را باز کردند تا پرسپولیس 
در نیم فصل بازیکن بخرد اما بودیمیر از راه رسید و این پنجره را دوباره بست و مصلح 
و مکانی آن را چندقفله کردند. بعد از آن نوبت به گابریل کالدرون و خواکین رسید 
تا سندروم پنجره بی قرار پرسپولیس همچنان ادامه داشته باشد.در نهایت هفته 

قبل بود که باشگاه پرسپولیس سرانجام بعد از کش وقوس های فراوان موفق به 
پرداخت مطالبات گابریل کالدرون و بازکردن پنجره نقل وانتقالاتی اش شد 

اما حالا گفته می شود نامه ای از سوی فیفا به فدراسیون فوتبال ارسال و 
در آن اعلام شده پنجره نقل و انتقالاتی سرخ پوشان باز هم بسته 

شده است. گفته می شود نامه شکایت کریستین اوساگونا 
بازیکن اسبق سرخ پوشان به فیفا، به فدراسیون 

فوتبال ارســال و اطــلاع داده شد به 
دلیل بدهی 96 هزار دلاری این 
باشگاه به این بازیکن، پنجره این 
باشگاه باز هم بسته خواهد شد. بر 

باید 96 هــزار و ۷2 دلار را به علاوه اساس رأی فیفا باشگاه پرسپولیس 
5درصد سود سالانه که از نهم دسامبر 2020 مطابق با 19 آذر 1۳99 محاسبه 
می شود، به این بازیکن پرداخت کند. بعد از انتشار این خبر باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرد در نامه ارسال شده از سوی فیفا اشاره ای به بسته شدن پنجره نقل و 
انتقالات نشده است. طبق آخرین اخبار رسیده از باشگاه پرسپولیس در نامه ای 
که به این باشگاه رسیده، اعلام شده طلب 96 هزار دلاری اوساگونا را پرداخت 

کنند. در این نامه مهلتی برای پرداخت این مطالبات وجود ندارد و این مهلت باید از 
سوی فیفا تعیین شود. پرسپولیسی ها در انتظار نامه فیفا هستند تا مهلتی که برای 
پرداخت مطالبات اوساگونا دارند، تعیین شود. پس از آن پرسپولیس باید تا تاریخ 
تعیین شده اقدام به پرداخت طلب اوساگونا کند در غیر این صورت بار دیگر پنجره 
نقل وانتقالاتی اش بسته خواهد شد، هرچند به نظر می رسد پرسپولیسی ها این 
 )CAS( فرصت را هم دارند که با اعتراض به رأی، پرونده را به دادگاه حکمیت ورزش
بفرستند که یا موفق به تغییر آن شوند یا برای پرداخت این پول، مهلت بخرند البته 
ممکن است با توجه به شکست های پرسپولیس در دادگاه عالی ورزش فیفا این بار 
با درخواست سرخ ها مخالفت کند! در صورتی که درخواست پرسپولیس با مخالفت 
فیفا همراه شود احتمالا با توجه به خزانه خالی باشگاه باز هم باید شاهد بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی سرخ ها باشیم! مدیریت جدید باشگاه پرسپولیس دردسرهای 
مالی فراوانی را پیش روی خود می بیند و هر روز با شکایتی جدید روبه روست و باید 
گفت این روند با پرداخت طلب چند بازیکن تمام نمی شود چون پرونده های مهم تری 
همچنان در راه است؛ پرونده هایی مثل پرونده رادو، پرونده چند میلیاردی پدیده 
و یحیی و چند بازیکن دیگر! گفتنی است کریستین اوساگونا، مهاجم نیجریه ای 

که سابقه بازی در تیم های ام صلال قطر، ذوب آهن اصفهان و تیم ملی کشورش را 
داشت، دی 98 و در نقل و انتقالات زمستانی به پرسپولیس پیوست و در پایان همان 
فصل از جمع سرخ پوشان جدا شد. حالا پرسپولیسی ها در حالی به پرداخت حدود 
100 هزار دلار)سه میلیارد( محکوم شده اند که اوساگونا فقط 
10 بار برای پرسپولیس به میدان رفت و با یک گل به کار خود 
در جمع سرخ ها پایان داد. به این ترتیب حضور اوساگونا در هر 
بازی برای پرسپولیس ۳00 میلیون تومان آب خورده است؛ 

به عبارتی دیگر دقیقه ای ۳.5 میلیون تومان!

گزارش

روزهای سخت طارمی، جهانبخش و کاوه در اروپا

 افت نگران کننده 
۳ ملی پوش لژیونر

گروه ورزش/ با وجود درخشش چند لژیونر ملی پوش کشورمان در 
شروع فصل لیگ های اروپایی، چند هفته ای است که شاهد افت آن 
ها هستیم و رسانه های اروپایی به انتقاد از عملکرد آن ها می پردازند. 
مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش و کاوه رضایی در سیبل انتقادات 
رسانه های پرتغال، هلند و بلژیک قرار دارند و هرقدر شرایط سردار 
آزمون و اللهیار صیادمنش در لیگ روسیه و اوکراین خوب بوده و 
هست، سه ملی پوش دیگر کشورمان دوران افت را سپری می کنند. 
در همین خصوص روز گذشته رسانه هلندی در خصوص عملکرد نیم 
فصل جهانبخش صحبت کرد و نمایش او را ناامیدکننده خواند. تیم 
فوتبال فاینورد پس از شکست مقابل آژاکس در هفته گذشته کمی از 
صدر فاصله گرفت ولی امیدوار است بتواند رقابت فوق العاده خود 
با تیم های آیندهوون و آژاکس را ادامه دهد. اکنون در جدول لیگ 
هلند، آیندهوون با 4۳ امتیاز صدرنشین است و تیم های آژاکس با 
42 و فاینورد با ۳9 امتیاز در رده های بعدی قرار دارند. این رسانه 
هلندی در خصوص عملکرد جهانبخش نوشت: انتظارات از بازیکن 
ایرانی بسیار زیاد بود زیرا او پیشتر در لیگ هلند آقای گل شده 
است. او خودش را اثبات کرده و یکی از انتقال های بزرگ لیگ برتر 
انگلیس نام گرفته بود. با این حال جهانبخش در فاینورد تاکنون 
عملکرد ضعیفی داشته و ناامیدکننده ظاهر شده است. این رسانه 
در ادامه نوشت: در بازی های اول او کمی سودآور و موثر بود ولی در 
دیدارهای بعدی ناامیدکننده ظاهر و به یک نیمکت نشین در فاینورد 
تبدیل شد. جهانبخش در 16 بازی که برای فاینورد به میدان رفته 
، تنها در 10 مسابقه در ترکیب اصلی حاضر شده است که آن هم به 
ابتدای فصل بازمی گردد.  او به طور میانگین در هر بازی 56 دقیقه 
حضور داشت و در این مدت تنها توانست یک گل بزند و 2 پاس گل 
بدهد. طارمی هم در لیگ پرتغال شرایط بهتری از جهانبخش ندارد. 
او مدت هاست پایش به گل باز نشده و صدای اعتراض کادرفنی پورتو 
و هواداران این تیم را درآورده است و رسانه های پرتغالی هم به انتقاد 
از او پرداخته اند. برخی معتقدند تغییر پست طارمی باعث شده او گل 
نزند و تداوم این مسئله باعث افت روحی مهاجم ملی پوش و ایرانی 
پورتو شده است. تیم لوون در شب نیمکت نشینی مهاجم ایرانی خود 
مقابل کلوب بروژ شکست خورد تا باز رسانه های بلژیکی به انتقاد از 
خرید کاوه رضایی بپردازند. در دیدار پایانی مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی بلژیک، تیم فوتبال لوون در حالی که کاوه رضایی را مثل 
بازی های قبل در ترکیب نمی دید و جزو نفرات ذخیره داشت به 
مصاف کلوب بروژ رفت و با نتیجه 4 بر یک شکست خورد و حذف شد.

رکورد بایرن       
بــا شکست نماینده مکزیک  بــایــرن مونیخ 
توانست قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها را به 
دست آورد تا ششمین جام خود را در یک سال با 
فلیک بالای سر ببرد.  بایرن مونیخ با قهرمانی 
در این جام ششمین جام قهرمانی خود را در 
یک سال به دست آورد و بعد از بارسلونا دومین 
تیمی شد که توانسته در یک سال شش جام را 

به دست آورد.

دبل اروپایی چلسی       
آبی های لندن با برتری مقابل منچسترسیتی، 
برای دومین بار در تاریخ، فاتح لیگ قهرمانان 
اروپا شدند. توماس توخل سرمربی آلمانی 
چلسی نیز برای اولین بار قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا را تجربه و به افتخارات قبلی 

خود اضافه کرد.

سکته کریستین اریکسن       
کریستین اریکسن هافبک تیم ملی فوتبال 
دانمارک در رقابت های یورو و در دیدار برابر 
فنلاند دچار حادثه شد.  او در حال دادن پاس 
بــرای انجام یک پرتاب کنار زمین بود که از 
هوش رفت و روی زمین افتاد. پزشکان علت 
این اتفاق را سکته خفیف قلبی اعلام کردند. 

در نهایت این بازیکن به زندگی برگشت.

آتزوری بر فراز قاره سبز       
تیم های فوتبال ایتالیا و انگلیس در فینال 
رقــابــت هــای یـــورو 2020 در ورزشــگــاه 
ومبلی به مصاف هم رفتند که این دیدار در 
120 دقیقه با تساوی یک بر یک دو تیم به 
پایان رسید. با این نتیجه بازی به ضربات 
با  ایتالیا  نهایت،  پنالتی کشیده شد. در 
برتری مقابل انگلیس در ضربات پنالتی به 

قهرمانی یورو 2020 رسید.

اولین قهرمانی ملی مسی       
یکی از اتفاقات مهم سال 2021 اولین 
قهرمانی مسی با پیراهن تیم ملی آرژانتین 
بــود.در دیدار فینال کوپا آمریکا، تیم ملی 
فوتبال آرژانتین و برزیل به مصاف هم رفتند. 
این بازی که به میزبانی برزیل برگزار شد، 
با یک گل به سود آرژانتین به پایان رسید تا 
آلبی سلسته در خاک حریف تاج گذاری کند 
و جام قهرمانی را بالای سر برد. به این ترتیب 
ناکامی مسی با آرژانتین به پایان رسید و این 
بازیکن بعد از ناکامی در سه فینال جام را 
بالای سر برد وخود را از زیر فشار خارج کرد.

جدایی مسی از بارسا       
سال 2021 به عنوان یکی از بدترین سال 
هــای تاریخ فوتبال بارسلونا هرگز از یاد 

هـــواداران ایــن تیم پــاک نخواهد شــد.در 
ایــن ســال عــلاوه بر ناکامی هــای سریالی 
بارسلونا، لیونل مسی هم بعد از 1۷ سال از 

جمع آبی اناری ها خداحافظی کرد.

رونالدو آقای گل جدید جهان       
در سال 2021 بعد از سال ها صدرنشینی 
علی دایـــی،  فوتبال جهان از آقــای گل 
جدیدی رونمایی کرد. کریستیانو رونالدو 
در دیدار برابر ایرلند یک پنالتی را از دست 
داد ولی در ادامه و در اواخر بازی دو گل به 
ثمر رساند تا با 111 گل ملی برترین گلزن 

تاریخ دیدارهای ملی لقب گیرد.

خداحافظی تلخ آگوئرو از فوتبال       
سرخیو آگوئرو در دیدار برابر آلاوس به دلیل 
ــازی ادامــه  مشکلات قلبی نتوانست به ب
دهد و در بیمارستان بستری شد. باشگاه 
بارسلونا اعلام کرد درمان این بازیکن سه 
ماه به طول خواهد انجامید و به این ترتیب 
او نمی تواند تیم را در این مدت طولانی 
همراهی کند اما در نهایت مشخص شد که 
این بازیکن دیگر نمی تواند در مستطیل سبز 
پا به توپ شود. آگوئرو در نهایت در آخرین 
روزهای سال 2021 در ۳۳ سالگی رسما 

کفش های خود را آویخت.

نگاهی به مهم ترین اتفاقات سال 2۰2۱

از رکورد رونالدو تا سال پرافت و خیز مسی

حسینی موفق ترین دروازه بان لیگ
سید حسین حسینی که ید طولایی در کلین شیت های پیاپی دارد و یک بار هم توانست 
رکورد بیشترین دقایق گل نخوردن را به نام خود ثبت کند، در فصل بیست و یکم روزهای 
خوبی را سپری می کند و از نظر آماری بهترین دروازه بان فعلی لیگ برتر است. حسینی در 
تمام دقایقی که در لیگ برتر بازی کرد تنها یک بار دروازه اش باز شده تا دارای بهترین آمار در 
بین دروازه بان هایی باشد که در این فصل به میدان رفته اند.  شماره یک آبی ها در هفته اول 
مقابل هوادار، هفته دوم مقابل ذوب آهن، هفته سوم مقابل تراکتور، هفته چهارم مقابل فجر 

سپاسی، هفته هشتم مقابل پرسپولیس، هفته نهم مقابل پیکان، هفته دهم 
مقابل سپاهان و هفته یازدهم مقابل پدیده به میدان رفت و در بازی مقابل 
ذوب آهن از دقیقه 8 جای خود را به رشید مظاهری داد. در هشت باری که 
حسینی در ترکیب آبی پوشان قرار گرفته آن ها 6 بار به پیروزی رسیده، 2 بار 

مساوی کرده، 12 گل زده، یک گل خورده و 20 امتیاز به دست آورده اند.

شریفی غایب احتمالی پرسپولیس مقابل سپاهان
 محمد شریفی هافبک دفاعی جوان تیم پرسپولیس احتمالا به بازی با سپاهان 
نخواهد رسید. این بازیکن که در مصاف با ذوب آهن سومین حضور درترکیب ثابت 
پرسپولیس را در فصل جاری تجربه می کرد در دقیقه 5۷ بازی به دلیل آسیب دیدگی 

از ناحیه کتف جای خود را به احسان پهلوان داد و دقایق باقی مانده بازی را از روی 
نیمکت دنبال کرد. محمد شریفی در روزهای اخیر با فیزیوتراپی مشغول درمان 

کتف آسیب دیده خود است و اگر درمان او با تشخیص از سوی کادر پزشکی باشگاه 
طولانی شود احتمالا در فهرست تیم برای بازی پیش رو قرار نخواهد گرفت. 
پرسپولیس روی نیمکت، کمال کامیابی نیا و رضا اسدی با تجربه را در اختیار  
دارد و یکی از این دو بازیکن جانشین محمد شریفی برای بازی پیش رو خواهند 
شد. پرسپولیس چهارشنبه در هفته دوازدهم لیگ برتر مهمان سپاهان است که 

این بازی با رای کمیته انضباطی در ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار می شود.

  این داستان؛ اوساگونا ! 

پرسپولیسی ها در 
حالی به پرداخت 
حدود ۱۰۰ هزار 
دلار)سه میلیارد( 
محکوم شده اند 
که اوساگونا فقط 
۱۰ بار به میدان 
رفت

گروه ورزش/سال 2۰2۱ میلادی با تمام تلخی ها و شیرینی هایش به نفس های آخر خود رسیده است. سال 2۰22 برای دنیای 
ورزش سال جذابی خواهد بود؛ سالی که در آن شاهد رویدادهای بزرگی همچون جام ملت های آفریقا، تنیس اپن استرالیا، المپیک 
زمستانی پکن، فینال لیگ قهرمانان اروپا و از همه مهم تر اولین جام جهانی تاریخ در منطقه خاورمیانه خواهیم بود. در سالی که 

گذشت نیز دنیای ورزش شاهد اتفاقات و رویدادهای فراوانی بود که در ادامه به مهم ترین آن ها اشاره می کنیم:


